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Selvitys Helsingin kaupungin vuodelle 2023 myöntämän avustuksen käytöstä 

 
Täsmennys 2/2024 lähetettyyn vuoden 2023 avustuksen käytön selvittämiseen sekä 

selvittämisajan pidennys. 
Avustusta saaneet alue/piirijärjestöt täyttävät liitteenä olevan excel-taulukon, jossa näkyy 

saatu avustusmäärä ja sen käyttötiedot ja johon on lisätty myös paikallisyhdistysten 
saamat avustusmäärät ja käyttötiedot.  
Alue/piirijärjestö pyytää yhdistysten tiedot haluamallaan tavalla joko spostina tai 

lähettämällä yhdistyksille excel-taulukon täytettäväksi. 
Alue/piirijärjestö lähettää excel-tiedoston (jäsenjärjestön ja yhdistysten tiedot) 9.5.2024 

mennessä HEJ: lle taloudenhoitaja Kirsi Ervola, kirsi(at)ervola.fi  
HEJ ry lähettää HEJ: n ja jäsenjärjestöjen ja yhdistysten käyttötiedot Excel-taulukkona 
kaupunginkansliaan. 

 
Selvityksen tulee perustua kevätkokouksen vahvistamaan tilinpäätökseen. 

Siihen ei tarvitse liittää kevätkokouksen pöytäkirjaa eikä tilinpäätöstietoja, mutta niiden 
pitää olla tarvittaessa nähtävänä. 

 
Avustuksen käytön selvitysten lähettämisen muutos johtuu siitä, että 18.3.2024 pidetyssä 
keskustelutilaisuudessa kaupunginkanslian edustajat esittivät HEJ: n edustajille seuraavat 

tarkennukset, joista tulee ilmoittaa avustusten saajille: 
 

1.HEJ ry:n tulee täsmentää vuoden 2023 raportointikäytäntöä siten, että HEJ: n ja viiden 
jäsenjärjestön lisäksi 34 avustusta saaneen paikallisyhdistyksen avustusmäärät ja 

käyttötarkoitustiedot lähetetään kaupunginkanslialle Exel- talukkona. 
 
2.HEJ ry:n tulee muistuttaa jäsenjärjestöjä ja paikallisyhdistyksiä, että avustusta ei voida 

käyttää niiden yleishallinnon kuluihin, joita ovat hallituksen - ja sääntömääräiset kokoukset 
kokoustilavuokra, tiedottaminen, toimistotarvikkeet, mahdolliset postituskulut.(Helsingin 

kaupungin avustusten yleisohjeet Khs 21.10.2019 ja Avustuskriteerit ,Kaupunginhallitus 
26.9.2022 &661) 

 
Tarvittaessa ota yhteyttä Raija Hukkamäki, puhelin 0400 416322, sposti 
raija.hukkamaki@gmail.com 

 
Helsingissä 29.3.2023 

 Raija Hukkamäki   Marjatta Järvi 
 puheenjohtaja   sihteeri 
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